
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 587  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 587

Data: 03-09-2012

SETTORE : POLITICHE SOCIALI E DI SOSTEGNO ALLA FAMIGLIA

SERVIZIO : AMMINISTRATIVO CONTABILE

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO NOMINA DIPENDENTE COMUNALE RUGGERO
PLEBANI QUALE MEMBRO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE
DA PARTE DELL'ASL DI LECCO

 
 
 
 

 

Istruttore: VALERIA  COLLI

Responsabile del Procedimento: SIMONA  MEREGHETTI

Direttore: MARINELLA  PANZERI

IL DIRETTORE DI SETTORE
 
Considerate le indicazioni regionali della D.G.R. 381/2010 ad oggetto “Determinazione in ordine al
recepimento e all’attuazione dell’intesa sottoscritta il 29/04/2010 tra il Governo, Regioni e Provincie

1/22012      587

mailto:N.587


autonome di Trento e Bolzano, Anci, Upi e Ucem per favorire la conciliazione dei tempi di vita e di lavoro”
che definisce le azioni, gli attori pubblici e privati coinvolti, le aree territoriali interessate, i risultati attesi per
l’avvio a carattere sperimentale di un piano per la conciliazione sul territorio regionale;
 
Considerate le indicazioni regionali della D.G.R. 1576/2011 ad oggetto “Determinazione in ordine
all’attuazione del piano regionale per favorire la conciliazione tempi di vita – lavoro ex D.G.R. 381/2010” che
assegna la valorizzazione economica finanziaria delle risorse;
 
Considerata la delibera ASL n.262 del 08/06/2012 ad oggetto “Conciliazione Famiglia – Lavoro: sesto
provvedimento” che delibera l’emanazione del “Bando per lo start up di iniziative di rete che sviluppino
azioni di conciliazione dei tempi di vita - tempi di lavoro e sperimentazione di progetti innovativi di welfare
aziendale ed interaziendale”;
 
Vista la nota prot. n.35210 del 10/08/2012 inoltrata dall’ASL di Lecco con la quale viene comunicato che il
dipendente comunale Ruggero Plebani, in servizio presso il Settore Politiche Sociali e di Sostegno alla
Famiglia in qualità di Direttore del Servizio Rete dei servizi per la disabilità, è stato nominato membro del
Nucleo di Valutazione del Bando sopra menzionato;
 
Considerato che, ai sensi della vigente normativa, la nomina sopra indicata rientra tra quelle autorizzabili e
non incompatibili con l'impiego presso l'Amministrazione Comunale di Lecco;
 
Dato atto che, in caso di modifiche nella nomina sopra riportata, l’ASL di Lecco è tenuta a darne
comunicazione al comune entro un congruo termine;
 
Visto l’art. 107 del T.U.E.L. 18.08.2000 n. 267;
 
Visti l’art. 39 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
 
Vista la Disposizione organizzativa I.D. n.4294863 del 23.11.2009;
 

DETERMINA
 

1.     di prendere atto della nota prot. n.35210 del 10/08/2012 dell’ASL di Lecco con la quale viene
nominato il dipendente comunale Ruggero Plebani membro del Nucleo di Valutazione D.G.R. 381/2012 e
D.G.R. 1576/2011 “Bando per lo start up di iniziative di rete che sviluppino azioni di conciliazione dei
tempi di vita - tempi di lavoro e sperimentazione di progetti innovativi di welfare aziendale ed
interaziendale”;

 
2.     di dare atto che la predetta nomina non altera il rapporto contrattuale con il dipendente comunale e
pertanto sarà svolta durante l’orario di servizio al quale Ruggero Plebani è tenuto presso il Comune di
Lecco secondo quanto previsto dal contratto di lavoro;

 
3.      di trasmettere il presente atto all’ASL di Lecco per opportuna conoscenza.

 
La presente determinazione, non comportante assunzione di impegno di spesa, è immediatamente efficace.

 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE
DOTT.SSA MARINA PANZERI

2/22012      587


